
Protokół nr LVI/2021 

z Sesji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

odbytej w dniu 27 stycznia 2022 roku 

VIII kadencja 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 8:15    Godzina zakończenia obrad: 9:14 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich  

 

Ad. pkt. 1.  Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik otworzył LVI sesję Rady Miejskiej 

Ząbkowic Śląskich VIII kadencji, która została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Powitał Radnych Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich, Burmistrza Ząbkowic Śląskich Pana 

Marcina Orzeszka, Zastępcę Burmistrza Pana Dariusza Małozięcia, Sekretarz Gminy Panią 

Justynę Giryn, Skarbnika Gminy Panią Beatę Bedri, Radcę Prawnego Panią Kamilę Rutkowską 

– Krehut, Radcę Prawnego Pana Michała Kucharskiego, Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Panią Izabelę Lisowską, Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. 

o. Waldemara Markiewicz, Kierownika działu zagospodarowania odpadami Grzegorza 

Marcinków oraz wszystkich przybyłych na sesję. 

  

Ad. pkt. 2.   Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w obradach uczestniczy 20 Radnych, 

co stanowi odpowiednie quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować 

prawomocne decyzje.  

 

Radni Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich biorący udział w sesji:  

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1. Beata Bereźnicka   udział w sesji on-line     

2. Krzysztof Cupiał   udział w sesji on-line  

3. Andrzej Dominik    

4. Dariusz Gancarz  

5. Franciszek Gawęda   udział w sesji on-line  

6. Jacek Górowski   

7. Małgorzata Grzesik 

8. Bożena Gwóźdź    

9. Magdalena Halikowska  udział w sesji on-line   

10. Janusz Labok     

11. Ryszard Pawłowski    

12. Stanisław Płachytka  

13. Piotr Rogowski   

14. Dorota Sierka     

15. Jadwiga Smarżyk   udział w sesji on-line  

16. Błażej Sobala      

17. Grażyna Sobór   udział w sesji on-line    

18. Irena Szewczyk     

19. Arkadiusz Wilczewski     



20. Ewa Żurek 

 

Nieobecni Radni: Piotr Warzocha 

 

Poinformował, że protokół z obrad LV Sesji Rady Miejskiej prowadzić będzie Pani Marta 

Kurpiel-Tokaruk.  

 

 

Ad. pkt. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z dnia 08.12.2021 r., 17.12.2021 r.  oraz 30.12.2021 r.  

5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.   

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z prac Stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich za rok 2021. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/243/2020 z dnia 

14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. (projekt nr 1) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych  

ze środków budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie na dofinansowania budowy  

lub przebudowy wiat Śmietnikowych.(projekt nr 2) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Ząbkowice Śląskie na lata 2022-2025.(projekt nr 3) 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną.  

(projekt nr 4) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 



Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego.  

(projekt nr 5) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.(projekt nr 6) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ząbkowice Śląskie na lata 

2022-2042 .(projekt nr 7) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2022 (projekt nr 8) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wysoka Rada poprzez głosowanie wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr VIII/55/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich. (projekt nr 

9) 

 

Głosowanie: 20 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt. 4. Przyjęcie protokołu z dnia 08.12.2021 r., 17.12.2021 r.  oraz 30.12.2021 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Andrzej Dominik stwierdził, że Wysoka 

Rada poprzez aklamację przyjęła ww. protokoły.  

 



 

Ad. pkt. 5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Andrzej Dominik powiedział,  

że 18 grudnia 2021 roku uczestniczył w Jarmarku Bożonarodzeniowym, 30 grudnia 2021 roku 

wraz z przedstawicielami powiatu ząbkowickiego oraz Radnymi Rady Miejskiej Ząbkowic 

Śląskich oraz Burmistrzem Ząbkowic Śląskich Marcinem Orzeszkiem odwiedził inwestycje 

realizowane wraz z powiatem ząbkowickim na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie – droga 

Bobolice oraz budowa chodnika na ulicy Wrocławskiej, 19 stycznia 2022 roku uczestniczył  

w wideo-konferencji z przedstawicielami spółki Tauron, 26 stycznia 2022 roku spotkał  

się z Przedsiębiorcami Gminy Ząbkowice Śląskie, uczestniczył w pracach Stałych Komisji 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich, organizował pracę Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  

oraz przyjmował interesantów.  

 

Ad. pkt. 6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

Burmistrz Ząbkowic Śląskich Marcin Orzeszek przedstawił sprawozdanie z działalności,  

w którym omówił sprawy z zakresu Urzędu Miejskiego tj.: Spraw Obywatelskich i Urzędu 

Stanu Cywilnego, Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury Technicznej, ochrony 

środowiska, zagospodarowania przestrzennego, edukacji, kultury i sportu, współpracy  

ze stowarzyszeniami, profilaktyki alkoholowej i narkomanii, organizacyjno-administracyjne, 

Promocji Gminy Ząbkowice Śląskie oraz ewidencji działalności gospodarczej, działalność 

Straży Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich; pracy Wydziału Funduszy Zewnętrznych   

oraz Finansów i Planowania. Podał, iż wydano również 1 Obwieszczenie oraz 42 Zarządzenia 

Burmistrza Ząbkowic Śląskich. Dodatkowo omówił sprawy jednostek gminnych tj. Biblioteki 

Publicznej, Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Delfin” Sp. z o. o., Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego, Ząbkowickiego Centrum Kultury i Turystyki, Ząbkowickiego 

Centrum Sportu i Rekreacji oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. oraz przedstawił 

ważniejsze spotkania, w których uczestniczył w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. pkt.7. Sprawozdanie z prac Stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  

za rok 2021. 

Przewodniczący przedstawili sprawozdania z prac Komisji. 

Sprawozdania z prac Stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich za rok 2021 stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXVII/243/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.  

(projekt nr 1)(Uchwała nr LVI/371/2022) 

 



Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Ochrony Środowiska o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowych ze środków budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie na dofinansowania budowy  

lub przebudowy wiat Śmietnikowych.(projekt nr 2)(Uchwała nr LVI/372/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 



 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 10.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Ząbkowice Śląskie na lata 2022-2025.(projekt nr 3)(Uchwała  

nr LVI/373/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Ochrony Środowiska o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku 

od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną.(projekt nr 4) (Uchwała  

nr LVI/374/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 



Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Ząbkowickiego. (projekt nr 5) (Uchwała nr LVI/375/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  



 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta  

i gminy na 2022 rok. (projekt nr 6) (Uchwała nr LVI/376/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Ząbkowice Śląskie na lata 2022-2042. (projekt nr 7)(Uchwała nr 

LVI/377/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 



Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

15 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2022.(projekt nr 

8) (Uchwała nr LVI/378/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

15 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2019 z dnia 14 

lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkowicach 

Śląskich. (projekt nr 9) (Uchwała nr LVI/379/2022) 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 



 

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył 

dyskusje. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały.  

 

Głosowanie komisji: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

0 głosów „nieważnych”.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie Wysokiej Rady:  

 

20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych” 

 

Stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 11. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

 W okresie międzysesyjnym do Biura Rady Miejskiej wpłynęła interpelacja Radnego Rady 

Miejskiej Ząbkowic Śląskich Franciszka Gawędy w sprawie diet Radnych Rady Miejskiej 

Ząbkowic Śląskich. 

 

Ad. pkt. 12. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Andrzej Dominik poinformował 

Wysoką Radę, iż do Biura Rady Miejskiej wpłynął postulat Pana Ryszarda Barańskiego  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 6 lipca 2018 roku  

w sprawie  zasady usytuowania na terenie gminy Ząbkowice Śląskie, miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych. 

Ponadto wpłynęło pismo Przedsiębiorców Gminy Ząbkowice Śląskie dotyczące umów  

na śmieci dla podmiotów gospodarczych. 

 

Radna Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Grażyna Sobór powiedziała, że na ulicy 

Kamienieckiej w Ząbkowicach Śląskich odbyło się spotkanie w sprawie drogi i nie w porządku 

jest fakt, iż jej o tym nie poinformowano. Dodała, że jeżeli sprawa dotyczy mieszkańców  

to powinna być poinformowana o tym spotkaniu. Podała, że przepływ nie będzie remontowany, 

ponieważ nie ma na to środków, więc prosi o pilnowanie i czyszczenie tego przepływu, który 

obecnie jest, ponieważ po rozmowach z mieszkańcami ulicy Ogrodowej w Ząbkowicach 



Śląskich, dowiedziała się, że przepływ bardzo często się zatyka, bo jest nie czyszczony i woda 

wylewa właśnie na tę ulicę.  

W temacie miejskiego oświetlenia zwróciła uwagę, iż na ulicy Kamienieckiej w ciągu dnia 

światła się świecą, a w nocy są wyłączane. Prosiła o zajęcie się tym problemem, iż winno być 

odwrotnie. 

 

Ad. pkt. 13.  Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej 

Dominik zamknął LVI Sesję Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich VIII kadencji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  (-) Andrzej Dominik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Marta Kurpiel-Tokaruk Referent ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych gminy 


